CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

4,372.50
0.00
0.00

3,339.60

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

19,075.14
2,575.14

16,500.00
7.712.10

Piezas 264

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 24,212.10

VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS 10/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000'000000506482860 
SELLO CFD:
2z8huBDYWr/VlO6Lv4CVQLqyXI9LEeso*ICC2KahVyjMYonim84izB4c2l9KpoQc0ltKhyYkrR4yDrDaov*WMF4*79bn/bRAfYXhlDeVmF1lpaq4khhUín0GNiT|F3K7OuRBbqUGsiqj8TvCPBu9b5wW(peMVQHTbLE36CIUqWhgQ